2023年４月 14日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮本 和彦

（コード番号：6570  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長

   兼 経理部長

戸田 慎也

（ TEL. 026-227-7712）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年４月 14日開催の取締役会において、新任取締役候補者１名の選任について決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、2023年６月 23日

開催予定の第 37回定時株主総会での決議を経て、正式に選任される予定であります。

記

１．新任取締役候補者の選任について

（１）新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名 略        歴

櫻井 孝紀

（1974 年２月 19 日生）

1996年４月 株式会社アメニティーズ 入社

2003年９月 社会保険労務士 登録

2006年２月 当社入社

2011年 10月 当社人事部長

2016年４月 当社執行役員人事部長

2021年４月 当社執行役員人事総務部長 (現任)

2021年９月 株式会社ブルーム取締役 (現任)

（２）就任予定日

 2023年６月 23日

以上